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Jour Localité V km/h part. cumul
temps

mis
arrêts N° des routes

8-août BANUYLS SUR MER 0 0 8h00 N114

8-août CERBERE 55 km/h 10 10 00h10 08h10 D4
8-août PORTBOU Espagne 55 km/h 4 14 00h04 08h15 D4 / N260
8-août FIGUERES 55 km/h 33 47 00h36 08h51 9h11 0h20 N260 / A26
8-août OLOT 55 km/h 42 89 00h45 09h57 10h27 0h30 GI521
8-août COLL DE COUBET 1010m 55 km/h 12 101 00h13 10h40 GI521
8-août RIPOLL 55 km/h 21 122 00h22 11h03 11h23 0h20 GI401 / B402
8-août COLL DE MEROLLA 1090m 55 km/h 15 137 00h16 11h39 11h59 0h20 N152 / GI401 / B402
8-août GUARDIOLA BERGUEDA 55 km/h 18 155 00h19 12h19 12h49 0h30 E9 / C16
8-août TUNEL DEL CADI 55 km/h 10 165 00h10 13h00 C16
8-août BELLVER E CERDANYA C16 / N260 55 km/h 11 176 00h12 13h12 C16 / N260
8-août MARTINET 55 km/h 8 184 00h08 13h20 N260
8-août LA SEU D'URGEL 55 km/h 24 208 00h26 13h46 15h46 2h00 N260
8-août PARROQUIA D'HORTO 55 km/h 10 218 00h10 15h57 N260
8-août COLL DEL CANTO 1725m 55 km/h 23 241 00h25 16h22 16h42 0h20 N260
8-août SORT (étape) : 262km/jr 55 km/h 21 262 00h22 17h05 8h00 14h55 N260
9-août GERRI DE LA SAL 55 km/h 12 274 00h13 08h13 N260
9-août POBLA DEL SEGUR 55 km/h 15 289 00h16 08h30 8h50 0h20 N260
9-août SENTERADA 55 km/h 10 299 00h10 09h01 N260
9-août COLL DELA CREU DE PERVES 1350m 55 km/h 15 314 00h16 09h17 9h37 0h20 N260
9-août PONT DE SUERT 55 km/h 16 330 00h17 09h55 10h15 0h20 N260
9-août COLL DE ESPINAS 1407m 55 km/h 18 348 00h19 10h34 10h49 0h15 N260
9-août COLL DE FADAS 1470m 55 km/h 6 354 00h06 10h56 11h11 0h15 N260
9-août CASTEJON DE SOS 55 km/h 14 368 00h15 11h26 11h56 0h30 N260
9-août SEIRA 55 km/h 11 379 00h12 12h08 N260
9-août CAMPO 55 km/h 11 390 00h12 12h20 N260
9-août COLL DE FORADA 1020m 55 km/h 11 401 00h12 12h32 12h52 0h20 N260
9-août AINSA 55 km/h 20 421 00h21 13h14 15h14 2h00 N260
9-août JAVIERE DE ARA 55 km/h 19 440 00h20 15h35 N260
9-août BROTO 55 km/h 21 461 00h22 15h57 16h17 0h20 N260
9-août PUERTO DE COTEFABLO 1423m 55 km/h 12 473 00h13 16h31 N260
9-août BIESCAS 55 km/h 13 486 00h14 16h45 17h05 0h20 N260
9-août SABINANIGO 55 km/h 17 503 00h18 17h23 17h38 0h15 N260
9-août JACA (étape) : 255km/jr 55 km/h 14 517 00h15 17h54 8h00 14h06 N330 / HUV 2201
10-août BORAU 55 km/h 10 527 00h10 08h10 HU 212
10-août JASA 55 km/h 15 542 00h16 08h27 HU212
10-août HECHO 55 km/h 15 557 00h16 08h43 9h13 0h30 A 176 / NA137
10-août ANSO 55 km/h 9 566 00h09 09h23 N240
10-août RONCAL 55 km/h 17 583 00h18 09h42 N240 / NA178
10-août ISABA 55 km/h 7 590 00h07 09h49 10h19 0h30 NA 140
10-août PORTILLO DE LAZAR 1129m 55 km/h 11 601 00h12 10h31 10h41 0h10 NA140
10-août ESCAROZ 55 km/h 14 615 00h15 10h56 NA140
10-août ALTO DE REMENDIA 1040m 55 km/h 9 624 00h09 11h06 11h16 0h10 NA140
10-août ARIBE 55 km/h 13 637 00h14 11h30 NA140/ D135

PUERTO ARRIZBERRI 922m 55 km/h 10 647 00h10 11h41 D135
10-août ERRO 55 km/h 9 646 00h09 11h40 13h40 2h00 D135
10-août PUERTO DE ERRO 801m 55 km/h 4 650 00h04 13h45 13h55 0h10 D135 / N138
10-août EUGI 55 km/h 12 662 00h13 14h08 N138 / NA174
10-août PUERTO DE ARTESIAGA 996m 55 km/h 12 674 00h13 14h21 14h31 0h10 N174 
10-août IRURITA 55 km/h 13 687 00h14 14h45 15h05 0h20 N121B
10-août ORRONOZ MUGATRI 55 km/h 7 694 00h07 15h13 N121A
10-août BERRA 55 km/h 24 718 00h26 15h39 16h39 1h00 NA4410 / NA1310
10-août COL D IBARDIN 317m : France 55 km/h 8 726 00h08 16h48 16h58 0h10 D4 / D810
10-août CIBOURE 55 km/h 13 739 00h14 17h12 D810
10-août ST JEAN DE LUZ : 227km/jr 55 km/h 5 744 00h05 17h17 total A/R = 1515 km !

de Banuyls sur Mer à  St Jean de Luz 

prénom et nom des participants Départ le : jeudi 08 août à 8h00

distances
Heures de 
passage

arrivée/départ

Délai : 60 heures

Arrivée avant le : samedi 10 août à  20h00

Distance prévue :


